



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 1185
 Tanggal : 2025-11-24

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	BERAS	165	kg	Rp 15.000	Rp 2.475.000
2	AYAM FILLET	144	kg	Rp 49.500	Rp 7.128.000
3	BAWANG PUTIH	6	kg	Rp 38.000	Rp 228.000
4	ROYCO	7	pcs	Rp 12.500	Rp 87.500
5	SAOS BBQ	6	kg	Rp 78.000	Rp 468.000
6	JAHE	4	kg	Rp 32.000	Rp 128.000
7	BAWANG BOMBAY	6	kg	Rp 38.000	Rp 228.000
8	TEMPE	102	papan	Rp 9.500	Rp 969.000
9	TEPUNG PANIR	15	kg	Rp 28.000	Rp 420.000
10	TELUR	10	kg	Rp 30.000	Rp 300.000
11	LABU SIAM	66	kg	Rp 10.000	Rp 660.000
12	JAGUNG	74	kg	Rp 14.000	Rp 1.036.000
13	GULA PUTIH	4	kg	Rp 19.500	Rp 78.000
14	KELENGKENG	78	kg	Rp 39.000	Rp 3.042.000
15	SAOS TIRAM	3	botol	Rp 65.000	Rp 195.000
16	MINYAK	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
17	Merica bubuk	0.5	kg	Rp 250.000	Rp 125.000
TOTAL					Rp 18.257.500